附件8

第137届广交会展位申请常见问答

1、136届广交会已通过中山交易团取得展位的中山企业，137届是不是也有展位？展位安排与136届维持不变？
答：如果137届申请的展位数量及展区与136届的一致，只需要登录易捷通提交申请，完成信息填报后，请打印参展申请表，签字并加盖公章后，将扫描件发送至中山分团邮箱即可，邮箱：mck@zsboc.gov.cn
(路径：展位申请——我的展位申请——一般性展位申请)。
2、如137届相比136届有新增需求的，或者是136届没有展位、137届需要申请展位，要如何操作？
答：首先企业必须登录易捷通提交申请，完成信息填报后，请打印参展申请表，签字并加盖公章后，将扫描件发送至中山分团邮箱即可，邮箱：mck@zsboc.gov.cn，另外再按照通知要求登录易贸通洗头提交评分资料，详见附件2。
举例：某企业在136届中获得1个家电展区的一般性展位，137届想申请增加为2个家电展区展位，则该企业除了需要在易捷通提交申请，并按要求发送申请表，还需要重新在易贸通提交资料评分。若评分结果符合相关要求，则可以安排2个展位。如果未达标，则维持当前的1个展位。
3、为什么不能在易捷通系统提交新的品牌展位申请？
答：第137届广交会仅对企业自愿申请退回和大会收回的品牌展位进行调整安排。请第136届广交会品牌展位参展企业，按品牌展位的对应展区与数量确认第137届品牌展位申请（路径：展位申请——我的展位申请——品牌展位确认申请）。确认后，请打印参展申请表，签字并加盖公章后报广东交易团中山分团，确认即正式生效。邮箱：mck@zsboc.gov.cn，如确认退回全部或部分品牌展位，请同步书面提交加盖公章的退展位申请（确认申请时系统自动生成）报广东交易团中山分团。逾期未确认的视为放弃。如需 增加展位，请在对应展区申请一般性展位，届时将在品牌展位粘连一般性展位安排中予以优先考虑。
根据广交会品牌展位动态调整机制，非品牌展位参展企业可随时向广东交易团中山分团书面提交、补充或更新品牌展位申请材料。请有意向的企业根据评审相关指引、申报注意事项，填写申请表并加盖公章，连同所有纸质版材料一式三份寄送广东交易团中山分团（相关文件路径：广交会官网首页——参展商——参展指引——品牌展位评审申请指南）。后续将按评审得分递补至品牌展位候选企业名单。
4、有哪些常用网址？
易捷通（提交展位申请）：https://exhibitor.cantonfair.org.cn/
易贸通（上传一般性展位评分材料）：https://zyb.zs.gov.cn/ymtUser/
云展厅（线上展）：https://www.cantonfair.org.cn/seller/sellerHome/
5、有哪些联系方式？
座机：0760-89892859
邮箱：mck@zsboc.gov.cn
QQ群：130615053
工作微信：
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